Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 – Centro – Volta Grande(MG) – CEP: 36.720-000 – WWW.voltagrande.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA GRANDE

     MINAS GERAIS

                                    AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL CARTA CONVITE Nº. 001/2021

A Câmara Municipal de Volta Grande, na forma da lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem, ou dele

conhecimento tiverem, que a partir das 14:30 h do dia 25/08/2021, na Câmara Municipal de Volta Grande, no

Plenário, localizada à Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64– centro, em Volta Grande/MG, será realizada licitação,

na modalidade Convite, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada em prestação

de serviços de Consultoria e Assessoria Contábil para Administração Pública, nas áreas de finanças públicas,

compreendendo: o orçamento público, contabilidade pública, tesouraria e execução orçamentária, inclusive

software, conforme consta no Edital que se encontra a disposição de todos os interessados na Câmara Municipal de

Volta Grande, onde poderão obtê-lo. Para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente que será

afixado no lugar de costume e publicado no Diário da AMM.

Volta Grande, 10 de agosto de 2021.

Luciane Maria Monção Bassani

Presidente da Câmara

	AVISO DE LICITAÇÃO